关于升级厦门校区部分楼栋有线校园网络设备的通知

各学院、处(室)、直属（附属）单位：
为解决厦门校区部分楼栋有线网络设备老旧问题，信息化建设与管理处对厦门校区部分楼栋有线校园网实施了扁平化改造，现拟升级厦门校区部分楼栋的有线网络设备，通知如下：

1、升级设备楼栋：综合教学楼群C、D、E、F区，凤凰苑学生公寓，机电信息实验大楼。
2、升级设备期间，有线网络将无法使用，无线网络不受影响。
3、升级设备后教学楼群和实验楼群的网络使用方式不变，凤凰苑学生公寓将改用PPPoE拨号方式上网，请凤凰苑学生公寓的师生提前按照自助服务网站(http://sam.hqu.edu.cn)的说明创建好拨号连接，升级完成后第一次连接有线网络务必使用本人的电脑。
4、升级设备期间如果有网络故障，可以直接联系施工方处理（联系电话：18350730883 联系人：小连），也可以通过网络报修，报修网址为信息门户（http://i.hqu.edu.cn），IT运维服务，信息化服务。

5、详细的升级网络设备日期和断网区域请见下表。

	日期
	升级设备区域
	断网区域

	2017年1月3日
	凤凰苑1号楼
	凤凰苑1号楼

	2017年1月4日
	凤凰苑2号楼
	凤凰苑2号楼

	2017年1月5日
	凤凰苑3号楼
	凤凰苑3号楼

	2017年1月6日
	凤凰苑4号楼
	凤凰苑4号楼

	2017年1月7日
	凤凰苑5号楼
	凤凰苑5号楼

	2017年1月7-8日
	综合教学楼群C、D、E、F
	综合教学楼群C、D、E、F

	2017年1月10-11日
	机电信息实验大楼
	机电信息实验大楼、材料化工实验大楼（泛华实验楼）、土木实验大楼、建筑实验大楼、紫荆餐厅

信息化建设与管理处
2016年12月29日